
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/10432/19
na realizaci stavby

,,B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvínově - ll.etapa"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel : PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.
Zastoupený : Jan Lev - jednatel
Sídlo : Vrchlického 1590, 436 01 Litvínov
lČ : 25026097
DIČ : CZ25026097
bankovní spojení :
č. účtu :
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jan Lev
kontaktní osoba : Jan Lev
datová schránka : uk3vi55
kontaktní tel :
kontaktní e-mail:

(dále jen zhotovitel)

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10432/19 na
realizaci stavby ,,B 1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvinově - ||.
etapa" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dílá dle SoD KT/10402/19 vC. dodatku Č.1 3 216 006,72
Vícepráce - ZL č. 2 22 805,74
Cena díla celkem bez DPH 3 238 812,52

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

'C;;"



3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V d,, Š.'Ĺ -2 cMcj

Za objednatele :

'I')
Mgr. Kamil Bláhová ·- -"

starostka města

Za zhotovitele :

Jan Lev, jednatel

ĹÍ—> 2



Příloha Č.1

l změnový list č. 2
stavba:

Datum : 27.8.2019
Vypracoval : jan Lev

Popis změny a její účel :
Dodávka a montáž nové kuchyňské linky nad rámec smlouvy

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 3,5m kus 1 2 900,00 2 900,00 Kč
Přesun hmot pro Kce truhlářské t 0,184 629,00 115,74 Kč
Linka kuchyňská atypická 280cm soubor 1 19 790,00 19 790,00 KČ

cena celkem bez dph 22 805,74 Kč

upravená cena bez DPH 3 238 8Ĺ2,52 KČ

Vypracoval : jan Lev m--~ja ' 27.8.2019

Kontroloval: "awÁ' 43b:)tui!'jnov

(W



l Dodatek Č.2 Smlouvy číslo: KT/10432/19

Smlouva o dílo ,,B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676
v Litvinově - ll. etapa"

Datum Jméno Funkce

Zpracoval: 28.08.2019 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 28.08.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 28.08.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni odděleni: 28.08.2019 Mgr. Jan Buchta ___ __ právní odděle'i _ _ i

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


